GIORGIO MADIA
WERKLISTE

PARIETE GALA

LIFEBALL E6ffnung

CHOPIN IMAGINAIRE

CARMEN

LA CAGE AUX FOLLES

HANSEL & GRETEL Kinderprojekt
DON JUAN

LA DOLCE VITA

KARNEVAL DER TIERE Kinderprojekt
DER KLEINE HORRORLADEN
COPPELIA

LIFEBALL E6ffnung

ORPHEE ET EURYDICE

LEND ME A TENOR

MY FAIR LADY

DIE FLEDERMAUS

IL GATTO DEL RABBINO
ANATEVKA - FIDDLER ON THE ROOF
LA FILLE MAL GARDEE
HARLEKIN

CINDERELLA | Rossini

EIN ABEND IN WIEN

DER ZIGEUNERBARON

LIFEBALL | Eréffnung

LE PAUVRE MATELOT | VENUS IN AFRICA

OZ - THE WONDERFUL WIZARD

Regie | Choreographie
Regie | Choreographie
Choreographie | Inszenierung
Regie | Choreographie
Regie | Choreographie
Choreographie | Inszenierung
Choreographie | Inszenierung
Choreographie | Inszenierung
Choreographie | Inszenierung
Regie | Choreographie
Choreographie | Inszenierung
Regie | Choreographie
Regie | Choreographie
Choreographie
Choreographie
Choreographie
Choreographie

Inszenierung | Choreographie
Choreographie | Inszenierung
Choreographie | Inszenierung
Choreographie | Inszenierung
Inszenierung | Choreographie
Choreographie
Choreographie

Inszenierung

Choreographie | Inszenierung

Pfefferberg Berlin 2015
Rathausplatz Wien 2015
Teatr Wielki Lodz 2015
Teatr Vanemuine 2015
Oper Leipzig 2015
Staatsballett Berlin 2015
Staatsballett Berlin 2014
Teatr Vanemuine 2014
Staatsballett Berlin 2014

Staatsoperette Dresden 2014

Opernhaus Wroclaw 2013

Rathausplatz Wien 2013
Oper Krakau 2013
Oper Leipzig 2013
Oper Kdln 2012

Seefestspiele Morbisch 2012
Balletto di Roma 2012
Staatstheater Cottbus 2012
Opernhaus Wroclaw 2012
Staatstheater Cottbus 2011
Balletto di Milano 2011
Festival Wiltz Luxemburg 2011

Seefestspiele Morbisch 2011

Rathausplatz Wien 2011
Kammeroper Wien 2011
Staatsballett Berlin 2011



SILVESTER-GALA

DER ZAREWITSCH

LIFEBALL | Eréffnung
CINDERELLA | Rossini

WIENER OPERNBALL | Er6ffnung
CHOPIN IMAGINAIRE

MY FAIR LADY

WIENER OPERNBALL | Er6ffnung

SCHWANENSEE

ROMEQO UND JULIA | Tschaikowsky

SAISON IN SALZBURG

LA GUIRLANDE | ZEPHYRE | Rameau

IM WEISSEN ROSSL

DER NUSSKNACKER

LES DEMOISELLES

LIFEBALL | Eréffnung
CINDERELLA | Rossini
ALICE'S WONDERLAND
WIENER BLUT

LES CONTES D'HOFFMANN
AIN'T MISBEHAVIN'

LIFEBALL | Eréffnung
DORNROSCHEN

DER GRAF VON LUXEMBURG
ALICE

DIE LUSTIGE WITWE

WIENER OPERNBALL | Eréffnung

NUDO

Inszenierung | Choreographie
Choreographie
Choreographie
Choreographie | Inszenierung
Choreographie
Choreographie | Inszenierung
Choreographie
Choreographie
Choreographie | Inszenierung
Choreographie | Inszenierung
Inszenierung | Choreographie
Inszenierung | Choreographie
Choreographie
Choreographie | Inszenierung
Choreographie
Choreographie
Choreographie | Inszenierung
Choreographie | Inszenierung
Choreographie
Inszenierung | Choreographie
Inszenierung | Choreographie
Inszenierung | Choreographie
Choreographie | Inszenierung
Choreographie
Choreographie | Inszenierung
Choreographie
Choreographie

Choreographie | Inszenierung

Teatr Wielki Dodz

Seefestspiele Morbisch

Rathausplatz Wien

Teatr Wielki Krakau

Wiener Staatsoper

Staatstheater Cottbus

Seefestspiele Morbisch

Wiener Staatsoper

Teatr Wielki Dodz

Balletto di Milano

Stadttheater Baden

Kammeroper Wien

Seefestspiele Morbisch

Teatr Wielki Dodz

Theater Akzent

Rathausplatz Wien

Teatr Wielki Dodz

Staatsballett Berlin

Seefestspiele Mérbisch

Teatr Wielki Dodz

Kammeroper Wien

Rathausplatz Wien

Teatr Wielki Dodz

Seefestspiele Morbisch

Volksoper Wien

Seefestspiele Morbisch

Wiener Staatsoper

Volksoper Wien

2010

2010
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2010
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2009

2009

2009

2009
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2008

2008

2008
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2007

2007

2007

2007
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2006

2006

2006

2006

2006
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2004



EINE NACHT IN VENEDIG

GRAFIN MARIZA

WIENER BLUT

GIUDITTA

BOCCACCIO

DIE CSARDASFURSTIN

KANN DENN LIEBE SUNDE SEIN?

GIUSEPPE!

GERSHWIN

BOLERO

DIE LUSTIGE WITWE

STUCK

Choreographie
Choreographie
Choreographie
Inszenierung | Choreographie
Choreographie
Choreographie
Inszenierung | Choreographie
Choreographie
Choreographie
Choreographie
Choreographie

Choreographie

Volksoper Wien

Seefestspiele Morbisch

Volksoper Wien

Seefestspiele Morbisch

Volksoper Wien

Seefestspiele Morbisch

Theater Basel

Teatr Wielki Dodz

Teatr Wielki Dodz

Teatr Wielki Dodz

Opernhaus ZUrich

Opernhaus ZUrich

2004

2004

2004

2004

2003

2002

2002

2001

2001

2000

1997

1995



